Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

12.04.2019 № 292-п
г.Нефтеюганск

Об итогах городского конкурса

хореографии  «Хоровод дружбы»

На основании приказа департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска от 10.09.2018 № 482-п «Об организации и

проведении XI городского фестиваля «Созвездие юных талантов

Нефтеюганска», протокола решения жюри конкурса хореографии  «Хоровод

дружбы» (далее – Конкурс) приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Список победителей и призёров Конкурса согласно приложению 1.

1.2.График проведения церемонии награждения победителей и призеров

Конкурса согласно приложению 2.

2.Отделу развития образования, информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко) организовать и провести

17.04.2019 церемонию награждения победителей Конкурса.

3.Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Поиск» (И.А. Шейфер-

Грушко) создать условия для проведения церемонии награждения победителей

Конкурса.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1.Обеспечить присутствие на церемонии награждения победителей и

призёров Конкурса.

4.2.Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим

победителей и призёров Конкурса, согласно приложению 3.

4.3.Вручить благодарственные письма членам жюри за

профессиональную работу согласно приложению 4

5.Контроль за выполнением приказа возложить на директора

Департамента.

 Директор Департамента                                                              Т.В.Лямова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса

хореографии  «Хоровод дружбы»

1.Визы:

Заместитель директора департамента

образование и молодёжной политики

пп Н.А.Скокова

Директор  муниципального казённого

учреждения «Управление учёта и

отчётности образовательных учреждений»

пп Н.В.Гуженко

Начальник отдела развития образования,

информационно-методического

обеспечения и воспитательной работы

пп О.С.Павленко

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования,

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы

Боголюбовой И.Н.

Тел: 23 34 97

Подпись:

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ -14 экз.

                                                    Приложение  1

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от 12.04.2019г. № 292-п

Список победителей и призёров городского конкурса хореографии

«Хоровод дружбы»

№ Ф.И. участника, школа Статус Место Название приза

НАРОДНЫЙ ТАНЕЦ

Номинация: Ансамбль. Младшая группа

1.
Ансамбль «Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

2.

Театр танца «Вдохновение»  (Танец "Спи

дитятко")

МБУ ДО ДДТ

призер 2 Диплом

3.

Ансамбль "Исток"

ЧОУ «Нефтеюганская православная

гимназия»

призер 3 Диплом

Номинация: Ансамбль, средняя группа

1.
Ансамбль «Улыбки детства»

МБОУ «СОШ № 7»
призер 2 Диплом

2.
Ансамбль "Радуга"

МБУ ДО «Дом детского творчества"
призер 3 Диплом

3.

Ансамбль "Исток"

ЧОУ «Нефтеюганская православная

гимназия»

призер 3 Диплом

Номинация: Ансамбль, старшая группа

1.
Ансамбль «Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
победитель 1

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

2.
Ансамбль «Кадетское братство»

МБОУ «СОКШ №4»
призер 2 Диплом

3.

Ансамбль "Исток"

ЧОУ «Нефтеюганская православная

гимназия»

призер 3 Диплом

Номинация: Малые формы, старшая группа

1.

Ансамбль "Исток"

ЧОУ «Нефтеюганская православная

гимназия»

участник -

Грамота за участие

 и любовь к

хореографическому

искусству

Номинация: Соло, младшая группа

1.

Гурова Полина,

солистка ансамбля «Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

победитель 1

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

ЭСТРАДНЫЙ ТАНЕЦ

Номинация: Ансамбль, младшая группа

1. Образцовый хореографический ансамбль победитель 1 Диплом

«СТИЛЬ» (Танец «Амор»)

МБОУ «СОШ №1»

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

2.

Хореографическая студия "Пантера"

(Танец "Хип-Хоп")

МБУ ДО ДДТ

победитель 1

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

3.
Ансамбль «Улыбки детства»

МБОУ «СОШ № 7»
призер 2 Диплом

4.

Образцовый хореографический ансамбль

«СТИЛЬ» (Танец «Баю -Бай»)

МБОУ «СОШ №1»

призер 2 Диплом

5.

Хореографический ансамбль

"Исток"(Танец «Малыши-карандаши»)

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

призер 3 Диплом

6.
Ансамбль «Калейдоскоп»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призер 3 Диплом

Номинация: Ансамбль, средняя группа

1

Хореографическая студия "Пантера".

Команда « Skitlles crew»

МБУ ДО ДДТ

победитель 1

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

2

Образцовый хореографический ансамбль

«СТИЛЬ» (Танец «Бабочка шелка»)

МБОУ «СОШ №1»

победитель 1

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

3

Образцовый хореографический ансамбль

«СТИЛЬ» (Танец «Не холодно»)

МБОУ «СОШ №1»

призер 2 Диплом

4
Ансамбль «Импульс»

МБУ ДО ЦДО «Поиск»
призер 3 Диплом

Номинация: Ансамбль, старшая группа

1.

Образцовый хореографический ансамбль

«СТИЛЬ» (Танец «Выдумщики»)

МБОУ «СОШ №1»

Гран-При
Гран-

При

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

2.
Хореографический ансамбль «Нойзи крю»

МБОУ «СОШ №10»
призер 2 Диплом

Номинация: Малые формы, средняя группа

1.
Театр танца "Вдохновение"

МБУ ДО ДДТ
победитель 1

Диплом

Вымпел А5, 4+0,

ламинат

Рамка А4

2.
студия танца «Вдохновение»

МБОУ «СОШ №3»
призер 3 Диплом

Номинация: Соло, средняя группа

1

Захарова Анастасия, солистка ансамбля

«Радуга»

МБУ ДО ДДТ

участник -

Грамота за участие

 и любовь к

хореографическому

искусству

 Приложение  2

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от 12.04.2019г. № 292-п

График проведения церемонии награждения победителей и призеров городского

конкурса хореографии «Хоровод дружбы»

Дата Время Место проведения церемонии

награждения

17 апреля

2019 года

15.00 муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск»,

актовый зал

 Приложение  3

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от 12.04.2019г. № 292-п

Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призёров городского конкурса

хореографии «Хоровод дружбы»

№ ФИО Должность, место работы

1.  Степанович Елена Николаевна
Педагог дополнительного образования

МБОУ «СОШ №1»

2.  Фарафонова Гузель Мирзагитовна
педагог дополнительного образования

МБОУ «СОКШ №4»

3.  Холод Анна Алексеевна
педагог дополнительного образования

 МБОУ «СОШ №7»

4.  Афанасьева Оксана Васильевна
педагог дополнительного образования

 МБОУ «СОШ №10»

5.  Гончарова Ирина Ивановна
педагог дополнительного образования

ЧОУ «Нефтеюганская православная гимназия»

6.  Валиуллина Марина Петровна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

7.  Торопова Юлия Юрьевна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

8.  Добрынина Светлана Сергеевна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО «Дом детского творчества»

9.  Гончарова Ирина Ивановна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО «Дом детского творчества»

10.  Заббарова Регина Геннадьевна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО «Дом детского творчества»

11.  Гракова Валентина Васильевна
педагог дополнительного образования

МБУ ДО ЦДО «Поиск»

 Приложение  4

к приказу Департамента образования

и молодёжной политики администрации

города Нефтеюганска

от 12.04.2019г. № 292-п

Список членов жюри городского конкурса народного танца

 «Хоровод дружбы»

№ ФИО Должность, место работы

1 Волкова Марина Александровна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа

искусств»,

хореограф, руководитель хореографического

ансамбля.

2 Гафт Александр Михайлович

Окружной дом народного творчества города

Ханты-Мансийска,

кандидат педагогических наук, балетмейстер-

постановщик, руководитель творческого

объединения «Казачья культура»

3 Саткаева Надежда Радомировна

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования «Поиск»

педагог дополнительного образования,

руководитель объединения «Надежда»